Encaminhamos para conhecimento e acompanhamento institucional a Prestação de Contas 
referente ao Ciclo 2023 – Patrimônio, especificamente vinculada ao projeto de restauração da 
Igreja Matriz Nossa Senhora do Amparo, executada no período de 2023 a 2025, com recursos do 
Programa Fundo a Fundo, no valor total de R$ 107.800,20 (cento e sete mil, oitocentos reais e 
vinte centavos). 
Os anexos incluem relatórios técnicos, notas fiscais, extratos bancários, comprovantes e demais 
documentos exigidos pelo Estado. 
Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos. 

Atenciosamente, 

Gênesis Alves Bachara